3

			               					    ПРОЕКТ

Совет
 муниципального образования
Динской район

РЕШЕНИЕ

        _____ марта 2020 г.                                                                      №
станица Динская

Об утверждении тарифов на оказание услуг по организации оздоровительного плавания и обучение плаванию
в бюджетном общеобразовательном учреждении
муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа №1 имени
Героя Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года               № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 года № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», решением Совета муниципального образования Динской район от 27 апреля 2012 года № 382-31/2 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении цен и тарифов на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений», статьями 25, 63 Устава муниципального образования Динской район, Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ:
1. Утвердить тарифы на оказание услуг по организации оздоровительного плавания и обучение плаванию в бюджетном общеобразовательном учреждении муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича», оказываемые сверх рамок основной образовательной деятельности (образовательных программ (учебных планов), финансируемой за счет средств муниципального бюджета) (прилагаются).
2. Решение Совета муниципального образования Динской район от 27 февраля 2020 года № 649-71/3 «Об утверждении тарифов на оказание услуг по организации оздоровительного плавания и обучение плаванию в бюджетном общеобразовательном учреждении муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Героя Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича» отменить.
3. Администрации муниципального образования Динской район обнародовать  настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Динской район в сети «Интернет» (http://www.dinskoi-raion.ru/).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Совета муниципального образования Динской район по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи и спорту (Тараскина).
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета муниципального
образования Динской район			                   	                    Ю.В. Ильченко

Глава муниципального образования
Динской район						                                 Е.Н. Пергун

                                                    Приложение

Утверждены
решением Совета муниципального
образования Динской район
от           2020 г. №

Тарифы
на оказание услуг по организации оздоровительного плавания и обучение плаванию в бюджетном общеобразовательном учреждении муниципального образования Динской район «Средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Российской Федерации Туркина Андрея Алексеевича»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф руб. (с НДС)

	1
	Занятия оздоровительным плаванием и обучение плаванию
	1 посещение,
1 академический час, 1человек
	170,00

	месячный абонемент,
1 акад. час,
8 посещений в месяц
	1200,0

	месячный абонемент,
1 акад. час,
12 посещений в месяц
	1800,0

[bookmark: _GoBack]